1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO A HO-
MOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES E ANEXOS I, II e III DO
EDITAL  Nº  868/UFFS/2016  –  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO
004/CERRO LARGO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE MAGIS-
TÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO.

1 Ficam DEFERIDAS as inscrições relacionadas nos ANEXOS I, II e III desta Publi-
cação.
I – O ANEXO I refere-se às inscrições dos candidatos que se declararam Candidato
com Deficiência.
II – O ANEXO II refere-se às inscrições dos candidatos que se declararam Candidato
Preto ou Pardo.
III – O ANEXO III refere-se às inscrições para Ampla Concorrência.

2 Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

ANEXO I
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Área 01 – Hidráulica e Hidrologia

Nº de inscrição Nome

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ANEXO II
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO PRETO OU PARDO (PPP)

Área 01 - Hidráulica e Hidrologia
Nº de inscrição Nome

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

2

ANEXO III
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

AMPLA CONCORRÊNCIA

Área 01 -  Hidráulica e Hidrologia

Nº de inscrição Nome

004/01/2016 Andressa Paolla Hubner da Silva

003/01/2016 Carla Fernanda Perius

006/01/2016 Daiana Seibert

007/01/2016 Ewerthon Cezar Schiavo Bernardi

011/01/2016 Fernanda Elis dos Santos

001/01/2016 Gislayne Alves Oliveira

005/01/2016 Guilherme Victor Vanzetto

002/01/2016 Jair João Daniel Junior

012/01/2016 Julia Catiane Arenhart Braun

008/01/2016 Mara Amélia Zazycki

009/01/2016 Mateus Gustavo Sausen

010/01/2016 Thaís Bremm

013/01/2016 Vera Analise Schommer

Chapecó-SC, 20 de Outubro de 2016.

Comissão Permanente de Concurso Público